
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«06» июня 2017 года № 68-п 

Об ограничении движения автотранспорта в 
связи с проведением мероприятий, 
посвященных Дню России, дню Балезинского 
района 10 июня 2017 года 

В связи с проведением мероприятий, посвященных Дню России, дню Балезинского 
района 10 июня 2017 года ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Рекомендовать приостановить розничную продажу алкогольной продукции в центральной 
части п. Балезино 10 июня 2017 года с 10.00 часов до 22.00 часов в следующих торговых 
точках: ООО ТД Удмуртпотребсоюз супермаркет «Радамир», ООО «Вкусный дом», 
«Красное и белое», магазин №14 «Глазовская водка», «Первый», «Пятёрочка», 
«Катюша», «Радуга», «Сибирский», «Советский», «У Чепцы», «Малахит», «Конкорд», 
Кулинария, «Орион», «Агат», «Ням - Ням», «Хозяин», «Алкомаркет «Сарапульский», 
«Бристоль», «Магнит», «Русич», торговый центр «Южный». 

2. На период проведения праздничного концерта и народного гуляния 10 июня 2017 года 
запретить движение автотранспорта по ул. Кооперативная (от ул.Лермонтова до 
ул.Советская) с 19 часов 30 мин. до 23 часов 00 минут. 

3. Предложить начальнику ГУ «Отдела МВД России по Балезинскому району УР» 
подполковнику Ратанову А.И. и командиру добровольной народной дружины (ДНД) 
Касимову А.И. обеспечить правопорядок в соответствии с настоящим Постановлением. 

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на сайте 
Балезинского района в сети Интернет на странице муниципального образования 
«Балезинское». 

Глава муниципального' 
образования «Балезийское» 

> 

Н.И.Власов 


